
HELMER elektronický protištěkací výcvikový
obojek pro psy TC 32/ IP67/ délka obojku 17
- 55 cm

cena vč DPH: 1361 Kč
cena bez DPH: 1124 Kč

Kód zboží (ID): 4941614

PN: HELMER-TC-32

Záruka: 24 měsíců

Helmer TC 32 

Protištěkací obojek je elektronické zařízení, které dokáže automaticky rozpoznat
štěkání a vytí psa. Aktivuje se pouze vibracemi hlasivek, proto není nijak ovlivňován
štěkáním jiných psů a je tak vhodný i do domácností s více psy. Sílu
elektrostatických impulzů lze nastavit v několika úrovních, případně lze využít
pouze funkci vibrací.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka obojku: 17 - 55 cm

Napájení: 1 x vestavěná dobíjecí baterie

Rozměry: 70 x 38 x 25 mm

<b>Helmer TC 32</b>
<p>Protištěkací obojek je elektronické zařízení, které dokáže automaticky
rozpoznat štěkání a vytí psa. Aktivuje se <b>pouze vibracemi hlasivek</b>, proto
není nijak ovlivňován štěkáním jiných psů a je tak vhodný i do domácností s více
psy. Sílu elektrostatických impulzů lze nastavit v několika úrovních, případně lze



využít pouze funkci vibrací.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Délka obojku:</b> 17 - 55 cm</p>
<p><b>Napájení:</b> 1 x vestavěná dobíjecí baterie</p>
<p><b>Rozměry:</b> 70 x 38 x 25 mm</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

